Архангельская область

Муниципальное образование «Каргопольское»

муниципальный Совет четвертого созыва

Двадцать третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2020 года № 114

Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Каргопольское» на 2020 год

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каргопольское»,

Положением о порядке приватизации муниципального имущества

муниципального образования  «Каргопольское», утвержденного решением

муниципального Совета муниципального образования «Каргопольское» от

21.06.2016 № 181, муниципальный Совет муниципального образования

«Каргопольское»

р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Каргопольское» на 2020 год.

2. Администрации муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район» обеспечить реализацию Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Каргопольское» на 2020

год.

3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник города

Каргополя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

Н.В. Бубенщикову.

Председатель муниципального Совета,

руководитель Каргопольского городского поселения                                В.Н. Иевлев

Приложение

к решению муниципального Совета

муниципального образования

«Каргопольское»

от 18 февраля 2020 года № 114

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Каргопольское» на 2020 год

№ Объект

приватизации

Характеристики объекта Предлагаемый срок

приватизации

1 транспортное

средство КО-

440

(мусоровоз)

год изготовления 2010, цвет белый,

идентификационный номер

ХVL483212А0000522, государственный

регистрационный знак К 308 АС 29, модель,

№ двигателя Д245.7ЕЗ 533792

2020 год